2021 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

（コード番号：3497 東証マザーズ）

住 所  大阪府大阪市北区堂山町３番３号

代 表 者   代 表 取 締 役 社 長  平 野  哲 司

問 合 先   取 締 役 管 理 本 部 長  水 向  隆

TEL.06-6362-3355

役員人事に関するお知らせ

本日開催の第21回定時株主総会および当社取締役会にて下記のとおり役員人事を決定しましたの

でお知らせいたします。

記

１．就任取締役

２．就任監査役

３．退任監査役

以 上

氏名 役職

平野 哲司 代表取締役社長 重任

水向 隆 取締役管理本部長 重任

藤原 寛 取締役営業本部長 重任

岡 修司 取締役営業副本部長 重任

久保田 洋 取締役（社外） 重任

今西 和貴 取締役（社外） 重任

氏名 役職

橋本 伸行 常勤監査役（社外） 新任

喜多村 晴雄 監査役（社外） 重任

山下 真 監査役（社外） 重任

氏名 役職

宇野 正明 常勤監査役（社外） 退任